ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 36 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai châu, ngày  24  tháng 5 năm 2018

GIẤY MỜI
Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tháng 5/2018

Kính gửi: ........................................................................................................................
.............................................................................................................................................

Thực hiện Công văn số 449-CV/VPTU ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Văn phòng Tỉnh ủy Lai Châu về việc mời họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh kính mời đồng chí dự kỳ họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 5 năm 2018:
I. Thành phần
- Giám đốc Sở Nội vụ (Dự nội dung: Kế hoạch biên chế giai đoạn 2018-2021).
- Giám đốc Sở Tài chính (Dự nội dung: Chủ trương sửa chữa một số công trình và hỗ trợ kinh phí mua xe ô tô đã bố trí dự toán ngân sách năm 2018 của các cơ quan, đơn vị khối tỉnh; Bố trí ngân sách địa phương để hỗ trợ cho doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn theo Nghị định số 210/2013/NĐ-CP ngày 19/12/2013 của Chính phủ; Bố trí kinh phí cho UBND thành phố Lai Châu để thực hiện chi trả kinh phí bồi thường GPMB dự án Tiểu đoàn bộ binh 1 thuộc E880 Bộ CHQS tỉnh Lai Châu)
- Văn phòng UBND tỉnh: Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Tổng hợp NC.
II. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30’, ngày 25/5/2018.
III. Địa điểm: Phòng họp 9B, nhà A, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
Trân trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Hà Trọng Hải